
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

1 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci 
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 
LOŽENÍ DOKLADŮ 
Název veřejné zakázky: 049_To_Oprava sociálního zařízení na budově H - 5.NP až 8.NP 
Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/049 
 
 
Vážení dodavatelé,  
 
zadavatel tímto poskytuje odpovědi na dotazy vznesené v rámci výše uvedeného výběrového 
řízení. 
 
Dotaz č. 1 

Výkaz výměr obsahuje položku: 

Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný. 

Ovšem technická zpráva uvádí dodávku závěsného setu (GEBERIT). 
 
Která z výše uvedených variant je platná? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje dodat položky v souladu s Technickou zprávou, tj. závěsné wc, navíc byly 
přidány SDK předstěny.  

 

Dotaz č. 2 

Výkaz výměr obsahuje položky: 

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem. 
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem. 

Na základě prohlídky, která se uskutečnila 09.06.2023, jsme si všimli, že v již rekonstruovaných 
koupelnách jsou dodány profily nerezové. 
 
Které profily máme ocenit do výběrového řízení? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

V rámci výběrového řízení mají být oceněny nerezové profily. Zároveň s tím dochází k úpravě 
počtu vnitřních dvěří a montáže obkladu, aby korespondovala s vybraným obkladem. 

 

V návaznosti na výše uvedené dochází ke změně přílohy č. 5 Zadávací dokumentace – Výkaz 
výměr a taktéž zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  



 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

2 

Účastníci mohou nově podat svoji nabídku nejpozději do 21. 06. 2023 do 09:00 hodin 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, 
umístěného na adrese https://zakazky.tul.cz/ 

 
V Liberci dne 13. 6. 2023    
 
Za zadavatele: Markéta Tománková  
 
 


